
f:;--.f,_2Y-:-"2:! 9, .C:; ::,a da ,d,'a Promalqacion de 'a Ley 0'90' 'co del M"" icipio Ubee de Estado"

\ L, ' • DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

! i SECCION: SRIA DE GOB. MPAL.. II" ~
f \j . I NUM. DE OF. 2330/2019.

I/~::~~;;,3-g ASUNTO: ORDEN DE COMISION,

~ .,V<" 'C ~ Monte Escobedo, Zac., 09 de agosto del 2019

JOSE ROSARIO REYES SANCH EZ
CHOFER DE SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se les corrusrona para que se traslade a la Cd. de Jerez,
Zac., para trasladar a los c.c. Jorge Armando Marquez de Casas, Felipa de Casas
Vazquez y Eduardo Marquez Robles, al Ministerio Publico, en el vehiculo Nissan
March, placas ZDY-895-C, color rojo, con nurnero econornico 71, autorizandole 20
litros de combustible y viaticos, el die de hoy 09 de agosto del 2019.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
constderacion.

c.c.o.: Archivo.
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ATENTAMENTE

J-~\b flc'jf!;S ~
JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ

ASUNTO: Informe de Actividades por comisi6n.

Monte Escobedo, Zac., 26 de agosto del 2019

L.C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente le informo que sali alas 10:00 a.m., del dia 9 de agosto del presente
ano, me traslade a la Cd. de Jerez, Zac., para trasladar a los C.C. Jorge Armando Marquez
de Casas, Felipa de Casas y Eduardo Marquez, al Ministerio PUblico, regresando a Monte
Escobedo alas 17:00 horas, raz6n por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $95.00
(noventa y cinco pesos 00/100 M.N) ami cuenta personal no. 1247003994, por concepto de
viaticos.

Sin mas por el momenta quedo de Usted.



JEREZANO

EL MUELLE JEREZANO
ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA
GOQI7407129H3
Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 49410811 85

CLiENTE FACTURA
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC
MME850101QD8
JARDIN ZARAGOZA 7
ZONA CENTRO 99400
MONTE ESCOBEDO ,ZACATECAS

Factura:
Fecha:

L.Expedicion:
PUE,CONTADO,
Forma de Pago: 1
Uso de CFDi: G03

FE2838
09/08/2019

99300

$0.00
(NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN) Subtotal:

Descuento:
IVA 16%:

Total:

$81.90

Fecha/Hora de Timbrado :2019·08-09T12:16:42
621 $13.10

Este documento es una representecion impresa de un CFDI $95.00
Cadena Original del Complemento del Certificado digital del SAT
IIl.112F9C l8A5-5F l2-486C-A l28-33B9B8992BOEI20l9-08-09T12:l6:42IFIN12030l5JAIXTligOV9gXFlitevOWpUG28qM6c/8FzsAqfojWw8QwimOg 1zFpV,DV21W6d
TcjFOLilfSE6ur+fhsvDqvIL6uITBfsOmRsbj9zUtBCQcR8+4wVWS1CjsjTvJitrs32Bmrzpo+EvSg4UOYCaLZL4ibQcL04AcHpnwTcwKFZT8d3GNQ3R,4JhzLqiFtLipiVOH
4SPcmVhLJRApG,OrCdoKJ5010QhX+ZXWJaTC5nOpvacbZO+6VuNyIFqbgpQqWqpOyWU4JsNlkhb+wOLYHhVuleAmJvTf/9u1fjQkkXArUghHdBpIXdGMHVFw9VOO
sj55BlaN/e2FkGzIJdrucqKJQ==10000 100000040533271211
Sello Digital del Emisor
XTligOV9gXFlltevOWpUG28qM6cJ8FzsAqfojWw8QwimOglzFpV,DV21W6dTcjFOLi1fSE6ur+fhsvDqvIL6uITBfsOmRsbj9zUtBCQcR8+4wVWS1CjsjTvJitrs32Bmrzpo+E
vSg4UOYCaLZL4ibQcL04AcHpnwTcwKFZT8d3GNQ3R,4JhzLqiFtLipiVOH4SPcmVhLJRApG,OrCdoKJ5010QhX+ZXWJaTC5nOpvacbZO+6VuNyIFqb9PQqWqpOyW
U4JsNlkhb+wOLYHhVuleAmJvTf/9u1fjQkkXArU9hHdBpIXdGMHVFw9VOOsj55BlaN/e2FkGzIJdrucqKJQ==
Sello Digital del SAT
,JQyHSr4L4FstUbSAli/ZzSazyNEqEvTd97bld2DquFi+EaUpOh+QDkS6uBry6Q+ilshsuhoMZEUsPAgs1Tl3zqEQ2TWUhOyyL6hKBOX78sRxuePLwJZoodcgyUhKwoF
hmgnrI6Y71kabGJQt7hIRj6UFBowofFT+sU8ZV7pNYpUjRHmQS7N2+qGIHHAcTRCRmrQ+Xq8Suk9qhQ+x7ZbloBSj+DjRlpvgdBskvmmrtReg/CnC+w8kPYaRNoHDI
MmMyhCmQo1UsJp7ul8lyeNcS680zuXCXQfyljjfev6Asefy+xqCgbPzGCQ1fYGsq7VQWPqn/cN+aJ9dqOTeUiQw==



<?xml version=" 1.0" encoding~"ISO-SS59-1 "?>
<cfdi.Cornprobante
Sello~"XTligOV9gXFII tevOWp UG28q M6c!8FzsAq fojWw8Qwim Og I zFpl/x DV2 rw6dTcj FOLi I fS E6u r+fhsv Dqv IL6uITBfsOm Rsbj9zUtBCQcR8+4wVWS ICjsjTvJ i
NoCerti ficado~"OOOO I00000041 0876189"
Certificado~"MJIGHjCCBAagAwIBAgJUMDAwMnEwMDAwMDAOMTA4NzYxODkwDQYJKoZlhvcNAQELBQAwggGyMTgw gYDVQQDDC9BLkMulGRlbC
LugarExpedicion~"99300" TipoDeComprobanl~"I" Tipof.arnbio=" I" Moneda~"MXN" Total~"95.00" SubTolal~"81.90" Condiciol1esDePago~"CONT ADO"
Metodol'ago=vl'Ub' Forrnal'ago=Tll" Fecha~"2019-08-09TI2: 16:03" Folio~"2838" Serie=" FE" Version=r.L'I" xsi.schernal.ocation=" http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob,m x/sitio _ internet/cfd/3/cfd v33.xsd" xrnl ns: xsi=" h IIp :llwww. w3.org1200 I/X M LSchcm a-i ns ta nee" xrnlns: cfdi=" http://www.sat.gob.mx/cfd/3 ">

<cfdi:Emisor Regimenl'iscal=rriz t" Nombre~"ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA" Rfc~"GOQI7407129H3"1>
<cfdi.Receptor Nombre~"MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC" Rfc~"I\1ME85010IQD8" UsoCFDI~"G03"1>
<cfdi.Conceptos>

<cfdi.Concepto Importc~"81.90" ValorUnitario~"81.90" Descripcion~"CONSUI\10" Clavel.Jnidad=r'Edfl" Cantidad=" 1.000000" ClaveProdServ~"901 01501 ">
<cfdi.lrnpuestos>

<cfdi:Traslados>
<cfdi.Traslado lmporte=" \3.10" TasaOCuola~"0.160000" Tipof acto -"T3sa" Impuesto~"002" Basc~"81.90"1>

<lcfdi:Traslados>
<lcfdi: Irnpuestos>

<lcfdi:Concepto>
<zcfdi.Conceptos>
<cfdi: Irnpucstos Total Impuestos Trasladados=" 13.1 0" Totall mpuesroskeierudos=' 0.00">

<cfdi.Traslados>
<cfdi:Traslado Impone=rl Llfl'' TasaOCuola~"0.160000" Tipof'actor=vTasa" Impuesto~"002"1>

<lcfdi:Traslados>
</cfdi: lrnpuestos>
<cfdi.Cornplernento>

<tfd:TimbreFiscalDigital Version=" 1.1" xsi.schernal.ocation= ..http://www.sat.gob.mxlTimbreFiscaIDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio _internet/cfdlTim breFiscalDigilallTim b reFiscalDigitalv II.xsd"
SelloSAT~"xJQyHSr4L4FstUbSAlilZzSazyNEqEvTd97bld2DquFi+EaUpOh+QDkS6uBry6Q+ilshsuhoMZEUsPAgsITI3zqEQ2TWUhOyyL6hKBOX7
Fecha'Timbrado=vzu 19-08-09T12: 16:42" UU ID~"2F9C 18A5-5FI2-486C-A I 28-33B9B8992BOE " Rfcf'rovCertif=" FIN 12030 15JA"
NoCertificadoSA T~"OOOOI000000405332712"
SelloCFD~" XTligOV9gX FII tevOWp UG 28q 1\16c/SFzsAq fojWw8Qwi mOg I zFp I/xDV2 rw6dTcj FOLi I fSE6u r+fhsv Dqv I L6uITBfsOm Rsb j9zUt BCQcR8-
xmlns: Ifd=" http://www.sat.gob.Ill.lTilnbrcFisc.IDigita I"I>

<lcfdi:Complemento>
<zcfdi.Comprobante>

http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob,m
http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mxlTimbreFiscaIDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio
http://www.sat.gob.Ill.lTilnbrcFisc.IDigita


3/9/2019 Verificaci6n de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

fit (http://www.gob.mx/) > Inicio
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Verificaci6n de comprobantes fiscales digitales par internet

A traves de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: RFCemisor=: RFC receptor*:

Proporcione los dfgitos de la
imagen Verificar CFDI

* Datos obligatorios

RFCdel emisor Nombre 0 razcn social RFCdel receptor Nombre 0 razon social del
del emisor receptor

GOQI7407129H3 ISABELCRISTINAGOMEZ MME850101QD8 MUNICIPIO DEMONTE
QUEZADA ESCOBEDO,ZAC

Folio fiscal Fecha de expedicldn Fecha PACque certiflco
certificacion SAT

2F9C18A5-5F12-486C-A 128- 2019-08-09T12:16:03 2019-08- FIN1203015JA
33B9B8992BOE 09T12:16:42

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelaclon

$95.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptaci6n

Imprimir

Enlaces ~Quees gob.rnx> Contacio

peclaracI6n de Accesibilidad
(tillr.s:llwww.gob.mx/acceslbilidad)
~~
(till~gQQ.rm;/~)
I.f.r.m.l.oQ.s. Condlciooes

(b.llps:IIWMV gob.mx/termloos)

~J\illdkQ
(!llJP·llwww.ordenjuriJikQ.goll.!:!:!Jl)

Esel portal UDICO de trarnnes. mformaoon y
paruopacon ciudadana ~
(OOpsllwwwgQQ.rntiQ~gQQm!s)

Mesa de ayuda: dudas e mtormaoon
gobmx@funcionpubllca gob.rnx
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~(tlllPs"//w..YW gob.mx/temas)
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